Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский  муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2023г.№5
п.Соцгородок

Об утверждении Перечня мероприятий
народных инициатив, в целях
софинансирования которых
предоставляются субсидии
из областного бюджета в 2023 году

[bookmark: _GoBack]	Администрация Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района, в целях обеспечения выполнения постановления Правительства Иркутской области от 14 февраля 2019 года № 108-пп «О  предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на  реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив», в соответствии с ч. 1 ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.39 Устава Соцгородского муниципального образования, Администрация Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий народных инициатив, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета в 2023 году (прилагается).
2. Опубликовать данное постановление в СМИ «Вестник Соцгородского сельского поселения» и опубликовать на официальном сайте http://psocgorodok.ru Администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Соцгородского
сельского поселения
Нижнеилимского района	                     М.В.Саличева